
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　４月１８日 
学校長　様 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県バレーボール協会 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　秋山　　隆　 
 

茨城県バレーボール協会（中学校の部）記録集掲載内容について 
 
　日頃より，本協会の諸事業に対しましてご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げま
す。昨年同様に，本協会に登録された中学校とその生徒が１年間の活動の思い出に
なるものを作成したいと考え，記録集を発行いたします。つきましては，掲載内容をご
確認して頂き，生徒の個人情報の取り扱いの同意書などの有無もご確認の上，掲載に
対してのご同意を頂きますようよろしくお願いいたします。ご同意を頂けない場合は，
申し込みをしないことでご意志を確認いたします。 
　　　　　　　　　　　　　　　　掲載内容 
　〇学校名・クラブ名　　〇選手名・学年　　〇チーム写真　　〇学校紹介　 
　※写真，名前，学年など掲載したくない内容があれば削除して申し込みも可能です。 
　　　　 

学校名 水戸市立緑中学校（中

央） 
監督名 〇　〇〇 
コーチ名 〇　〇〇 
マネージャー

名 〇〇　〇 

 

チーム、学校紹介 

　私たちのチームの目標は 

「声と元気では負けない」

です。少ない人数ですが，

楽しく明るいチームです。

県大会目指し頑張ります！ 

 
  氏　　　名 学年  氏　　　名 学年  氏　　　名 学年 
 

 〇〇　〇〇 3  〇〇　〇 3  〇〇　〇 2 

 
 〇〇　〇〇 3  〇〇　〇 3  〇〇　〇 2 

 
 〇〇　〇〇 3  〇〇　〇 3  〇〇　〇 2 

 
 〇〇　〇〇 3  〇〇　〇 3  〇〇　〇 1 

　 

　　　　　　　　　　　　　　 

同　意　書 



 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　　日　 
 
 
 
 
茨城県バレーボール協会 
会長　　秋山　　隆　様 
 
 
 
 
 
　茨城県バレーボール協会（中学校の部）記録集掲載に同意します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市立　　　　中学校 
　　　　 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　印　 
 
 
 
 
 
　※記録集に関しての問い合わせ先 

茨城県バレーボール協会中学生担当　間宮　公一 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０９０－２２３７－５７６９ 
 
 


